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Wersja z czytnikiem kluczy dotykowych DALLAS / iButton

.

Przygotowany do montażu kamery w celu przekształcenia domofonu w wideodomofon.

 

Panel domofonowy (inaczej zwany klawiaturą) jest zewnętrzną częścią systemu domofonowego - służy do nawiązania połączenia do lokatora, komunikacji użytkowników i otwierania drzwi.

 

Domofon cyfrowy CD-2502 przeznaczony jest do bloków mieszkalnych z jednowejściowymi klatkami schodowymi, kamienic, domów jednorodzinnych itp. Domofon może pracować w układzie wielowejściowym z jednym

wejściem głównym (np. furtka w ogrodzeniu) i maksymalnie 64 wejściami podrzędnymi (jednowejściowe klatki schodowe bloków mieszkalnych, kamienic itp.)

 

Domofon obsługuje od 1 do 255 unifonów lub monitorów w każdej klatce. Maksymalna odległość między kasetą elektroniki a panelem zewnętrznym wynosi 30m.Maksymalna odległość między kasetą elektroniki a unifonem

(monitorem) wynosi 150m. Odległość tę można zwiększyć, stosując przewody o większym przekroju.
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Możliwość budowy systemu domofonowego z jednym wejściem głównym i wejściami podrzędnymi.

 

Podświetlana klawiatura.

 

Zamek szyfrowy z kodem wejściowym indywidualnym dla każdego lokalu.

 

Domofon dostępny jest w wersji audio i wideo.

 

W domofonie wykorzystuje się tylko jeden rodzaj kasety elektroniki. Przeznaczenie (obsługa wejścia głównego lub obsługa wejścia podrzędnego) definiuje instalator.

 

Do kasety elektroniki można podłączyć akumulator, umożliwiający pracę domofonu po zaniku napięcia w sieci energetycznej.

 

Indywidualne dla każdego mieszkania nastawy tonu, długości i głośności wywołania.

 

Funkcja przekierowania numerów wybranych z klawiatury pod jeden numer unifonu. Doskonałe rozwiązanie w domku jednorodzinnym, firmie lub instytucji, gdzie montowany jest tylko jeden unifon.

 

Klawiatura optyczna pełni jednocześnie rolę zamka szyfrowego. Do każdego lokalu przypisany jest czterocyfrowy kod zamka.

 

Funkcja "szybkie wejście" w systemie z wejściem głównym. Lokator może uaktywnić tą funkcję po odblokowaniu osobie odwiedzającej wejścia głównego. Dzięki niej osoba ta nie musi ponownie łączyć się z tym samym lokalem

z poziomu wejścia podrzędnego, wystarczy, że wybierze z klawiatury przy wejściu prowadzącym bezpośrednio do lokalu jego numer, aby wejście zostało automatycznie odblokowane.

 

Panele zewnętrzne domofonu wyposażone są w klawiaturę optyczną.

 

 

Kolor: 

1 - Srebrny.
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Dwużyłowa instalacja cyfrowa

.

Przedstawiony panel nie stanowi całości instalacji domofonowej - do jego działania wymagana jest jeszcze kaseta elektroniki oraz zasilacz - dostępne w naszym sklepie internetowym.
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